

# Järla Orientering och Skidor



## Styrelsens förslag till årsmötet 2018 rörande fria startavgifter för alla fullbetalande medlemmar

### Bakgrund:

Föreningen betalar som bekant hela anmälningsavgiften för ungdomar och juniorer med undantag av orienteringstävlingar mellan midsommar och 31 juli och alla skidtävlingar där ordinarie anmälningsavgift för seniorer överstiger 100:- kronor.

Dessutom betalar föreningen 45:- kronor eller högst 50 procent av anmälningsavgiften på ovan angivna tävlingar för alla DH21 och äldre som deltar i klubbens vanliga arbetsuppgifter (t.ex. Sicklaloppet, andra arrangemang, julgransförsäljning, soppakokning och städning). Denna lösning medför självklart extra administration samtidigt som det också för den enskilde medlemmen innebär ökande kostnad ju fler tävlingar man deltar i. Styrelsen vill också uppmuntra till ökat tävlande varför det även finns anledning till att överväga en förenklad hantering av startavgifterna. Styrelsen lämnar därför följande förslag till årsmötet:

*Föreningen betalar hela anmälningsavgiften för samtliga medlemmar med undantag av orienteringstävlingar fr o m midsommar t o m 31 juli. Föreningen betalar också anmälningsavgiften för alla skidtävlingar där ordinarie anmälningsavgift för seniorer överstiger 100:- kronor. Detta förslag innefattar inte tränings- samt stödmedlemmar.*

Föreningen betalar som tidigare inte anmälningsavgift för någon kategori vid närtävlingar, träningstävlingar och liknande där fakturering inte sker till klubben och inte heller efteranmälningsavgifter, ej start, stämplingsbrickor o.d. Detta gäller samtliga – d.v.s. även ungdomar, juniorer och elitgrupp.

Kostnaden för detta förslag beräknas till ca 45 000:- per helår baserat på 2017 års tävlande.

Det är också styrelsens förhoppning att en utökad kostnadstäckning för tävlande både skall medföra ökat tävlande men även ytterligare stärkt vilja från medlemmarna att delta i den övriga klubbverksamheten i allt från tävlingsarrangemang till julgransförsäljning.

2018-02-10/Styrelsen